

قالیباغ:

دیدگاه افرادی که با نگاه متحجرانه به حضور مردم قائل نیستند با مبانی انقلاب اسلامی همخوانی ندارد

رئیس مجلس شورای اسلامی جمهوری‌دین را برخاسته از دین دانست و گفت: دعوت به مشارکت، مجاهدتی دوران‌ساز است. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباغ در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: دیدگاه افرادی که با نگاه متحجرانه به حضور مردم قائل نیستند و یا کسانی که با مردم رفتار ابزارگونه دارند، با باورهای امام راحل و رهبر معظم انقلاب و مبانی انقلاب اسلامی همخوانی ندارد. جمهوری‌دین در نظام اسلامی برخاسته از دین ماست و دعوت به مشارکت، مجاهدتی دوران‌ساز است.

لایحه دوفوریتی دائمی شدن متناسب‌سازی حقوق

بازنشتگان با شاغلان



سازمان برنامه و بودجه کشور با هدف حمایت از بازنشستگان و بهبود و ترمیم وضعیت معیشت این قشر جامعه، لایحه دوفوریتی «دائمی شدن متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان با شاغلان» را به هیئت دولت ارائه کرده است. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر هیئت دولت، پدیده «بازنشستگی» از جمله مباحث مربوط به نظام تأمین اجتماعی است که در ارتباط با پدیده دیگری موسوم به «سالمندی» قرار دارد، هرچند سالمندی مساوی با بازنشستگی نیست ولی می‌تواند یکی از علل بازنشستگی تلقی شود.

در یک بیان کلی، بازنشستگی را می‌توان حالتی دانست که نیروی انسانی شاغل، با داشتن شرایط معینی از سن و سنوات معینی از خدمت و به موجب حکم مقام دارای صلاحیت احراز می‌کند. بازنشستگی به عنوان پایان کار رسمی و اشتغال اصلی نیروی انسانی می‌تواند پیامدهایی داشته باشد که فراتر از توقف کار بوده و بی‌توجهی به آن، تبعاتی را برای جامعه به وجود می‌آورد. در میان موضوعات متعدد مرتبط با موضوع بازنشستگی می‌توان به مسئله معیشت به عنوان مهمترین دغدغه مطرح درخصوص بازنشستگان اشاره کرد. لذا در همین راستا رسیدگی و توجه به وضعیت معیشت مردم، اقبال آسب‌پذیر و از جمله بازنشستگان، همواره در زمره مهمترین اهداف و برنامه‌های دولت‌ها قرار داشته است.

براساس اصل (۲۹) قانون اساسی، برخورداری از تأمین اجتماعی در دوران بازنشستگی، بیکاری، پیری و غیره، حقی همگانی بوده و دولت موظف است طبق قوانین از محل درآمدهای عمومی و درآمدهای حاصل از مشارکت مردم، خدمات و حمایت‌های مالی فوق را برای یک فرد کشور تأمین کند. به همین منظور نیز هیئت دولت دوازدهم در راستای اجرای مواد (۱۲) و (۳۰) قانون برنامه ششم توسعه نسبت به متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان، مستمری‌بگیران و وظیفه‌بگیران در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ اهتمام ورزید تا حقوق این گروه از جامعه‌تیم و بهبود یابد. در حال حاضر از آنجا که اجرای متناسب‌سازی مذکور براساس مفاد قانون برنامه ششم توسعه بوده، نگرانی از ایجاد وقفه در این امر به لحاظ پایان قانون برنامه ششم توسعه وجود دارد، بنابراین با توجه به پیگیری‌های کانون‌های بازنشستگی و به منظور رفع دغدغه این قشر، سازمان برنامه

روزنامه‌نگار آمریکایی:

انتخابات ایران تأثیر حیاتی بر مذاکرات وین ندارد

می‌دانیم که در تهران، رئیس‌جمهور تصمیم‌گیر نهایی نیست



روزنامه‌نگار آمریکایی با بیان اینکه بایدن دیگر مایل به کسب اجازة پیروی از اسرائیل نیست، گفت: نشانه‌های امیدوارکننده‌ای در مورد نشست وین وجود دارد و انتخابات ایران تأثیر حیاتی بر مذاکرات ندارد چون می‌دانیم که در ایران، رئیس‌جمهور تصمیم‌گیر نهایی نیست. استفن کینزر، (stephen kinzer) نویسنده، روزنامه‌نگار و پژوهشگر آمریکایی است. وی پیش از این خبرنگار روزنامه نیویورک‌تایمز بوده و چندین کتاب چاپ کرده است. وی در حال حاضر برای چندین روزنامه و آژانس خبری گزارش می‌نویسد. کینزر در گفت‌وگو با ایلنا نظرات خود را درباره تنش‌های اخیر و نشست‌های وین بیان کرد. **دموکرات‌هایی مانند بایدن دیگر برای حمایت از نتایج‌های انتخابات حساس تکلیف نمی‌کنند**

انتخابات دیمپلما تیک برخی کشورها با ایران نشانگر احیای برجام است استفن کینزر در ابتدا در مورد نشست وین گفت: به نظر می‌رسد تمایل هر دو طرف برای احیای برجام یا موارد مشابه آن وجود دارد. این واقعیت که برخی از دشمنان حوزه خلیج فارس ایران در حال حاضر به صورت دیمپلما تیک با ایران درگیر هستند، نشانگر پذیرفتن این احتمال است که برجام احیا می‌شود. خبرنگار روزنامه نیویورک‌تایمز گفت: طرف آمریکایی می‌خواهد برخی

رئیس ستاد انتخابات کشور:

برای ۴ انتخابات بالغ بر ۲۰۰ میلیون تعرفه چاپ و توزیع شده است

اخذ رأی تا ساعت ۲ بامداد



رئیس ستاد انتخابات گفت: تصمیم برای اخذ رأی تا ساعت ۲ بامداد به آن معنی نیست که همه صندوق‌ها شامل این ساعت می‌شوند، شاید در کل کشور در ۵ الی ۱۰ درصد شعب چنین حضوری داشته باشیم. جمال عرف در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این که آیا تمدید ساعت این دوره انتخابات روز جمعه ۲۸ خرداد به ساعت ۲ بامداد روز شنبه ۲۹ که منجر به برگزاری انتخابات در ۲ روز متوالی می‌شود، مشکلی از لحاظ قانون ندارد، گفت: درست است با این اقدام، انتخابات در ۲ روز برگزار می‌شود درحالی‌که قانون اعلام کرده که انتخابات باید در یک روز برگزار شود اما با توجه به شرایط خاصی که وجود دارد، ستاد ملی مبارزه با کرونا تشخیص داده است که اگر مردم مثل سابق پای صندوق‌ها بودند، این زمان طولانی‌تر شود، البته این به آن معنی نیست که همه صندوق‌ها شامل این ساعات می‌شوند، شاید در کل کشور در ۵ الی ۱۰ درصد شعب چنین حضوری داشته باشیم. وی ادامه داد: در این دوره به تعبیر من یک حکم اضطراری داده شده است که ما از روز ۲۸ خرداد تا ساعت ۲ بامداد روز ۲۹ خرداد بتوانیم از زمان برگزاری انتخابات عبور و آن را تمدید کنیم.

اخبار

از هر دری کلامی

درخواست کواکیبان از شورای نگهبان

بر اساس سیاست‌های کلی انتخابات

دلایل رد صلاحیت منتشر شود



کواکیبان گفت: دلایل رد صلاحیت را شورای نگهبان اعلام کند آگاهی مردم نسبت به رفتار عادلانه آن شورا افزایش یابد. به گزارش ایسنا، مصطفی کواکیبان دبیرکل حزب مردم‌سالاری در تأیید شده، آگاهی مردم نسبت به رفتار عادلانه آن شورا افزایش می‌خواهم مستند

رئیس سازمان صمت مازندران خبر داد:

افزایش قیمت نان پس از انتخابات



رئیس سازمان صمت مازندران گفت: به دلیل افزایش هزینه‌های نانولی‌ها قیمت نان پس از انتخابات افزایش خواهد یافت. حسینقلی قوائلو در نشستی با خبرنگاران از رشد بیش از ۱۲۰ درصدی سرمایه‌گذاری در استان خبر داد و اظهار کرد: میزان سرمایه‌گذاری نسبت به سال ۹۷ تا ۵ برابر افزایش داشته است. وی با بیان اینکه میزان تورم در استان دو درصد کمتر از میانگین کشوری در سال قبل است، خاطرنشان کرد: میزان درآمد خانوارهای استان مازندران رتبه سوم کشوری را دارد و با این

رئیس سازمان صمت مازندران گفت: به دلیل افزایش هزینه‌های نانولی‌ها قیمت نان پس از انتخابات افزایش خواهد یافت. حسینقلی قوائلو در نشستی با خبرنگاران از رشد بیش از ۱۲۰ درصدی سرمایه‌گذاری در استان خبر داد و اظهار کرد: میزان سرمایه‌گذاری نسبت به سال ۹۷ تا ۵ برابر افزایش داشته است. وی با بیان اینکه میزان تورم در استان دو درصد کمتر از میانگین کشوری در سال قبل است، خاطرنشان کرد: میزان درآمد خانوارهای استان مازندران رتبه سوم کشوری را دارد و با این

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید



واکنش جهانگیری به ادعای مصلحی

اسحاق جهانگیری به ادعای حیدر مصلحی درباره چگونگی رد صلاحیت هاشمی رفسنجانی در انتخابات ۹۲ واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در رشته توییتری در پاسخ به ادعای حیدر مصلحی درباره چگونگی رد صلاحیت هاشمی رفسنجانی در انتخابات سال ۹۲ نوشت: اظهارات دیر هنگام وزیر اطلاعات دولت دهم تأمل‌برانگیز است، چه جریانی با چه رویکردی مصلحت نظام را در رد صلاحیت آیت الله هاشمی رفسنجانی که به شهادت تاریخ از استوانه‌های انقلاب و نظام بود، می‌داند؟ بر اساس چه گزارش‌ها و مستندات دیرینه مهم‌ترین مسائل کشور حتی در شورای نگهبان تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری می‌شود؟ با اندیشه انقلاب، منطق جمهوری و قانون اساسی میزان رأی مردم و انتخاب مدیران توانمند حق آنان است، چه مصلحتی بالاتر از این برای ایران؟ حتی امنیت و اقتدار کشور هم با

نقد و تحلیل خبر گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس سازمان صمت مازندران خبر داد: افزایش قیمت نان پس از انتخابات

اگر این خبر همانند برخی اخبار حساس، تکذیب نشود و واقعا از قبل به مسئولین استانی مانند رئیس سازمان صمت استان مازندران گفته‌اند یا خودشان تصمیم گرفته‌اند که بعد از انتخابات، قیمت نان را گران کنند، چند سؤال ذهن مردم را مشغول می‌کند؟ ۱- چرا از همین حالا قیمت نان را گران نمی‌کنند؟ مگرچه فرقی دارد که قبل یا بعد از انتخابات، گران‌تر یا نه؟ آیا گران شدن نان، بعد از انتخابات، مردم را بیشتر ناراحت می‌کند یا قبل از انتخابات؟ ۲- آیا به مصداق ضرب‌المثلی که می‌گوید «هر وقت سر همسایه‌ها را تراشیدند، سر خود را آماده کن» این گران‌تر یا نه؟ آیا گران شدن نان، بعد از انتخابات، مردم را بیشتر ناراحت می‌کند یا قبل از انتخابات؟ ۳- آیا پس از انتخابات علاوه بر نان، سایر اجناس و اقلام مصرفی مردم در نوبت افزایش قیمت‌ها قرار خواهند گرفت؟ و اگر چنین شود مردم چه قضاوتی خواهند

وزیر ارتباطات اطلاعات تأکید کرد:

رفع مانع بزرگ توسعه اینترنت خانگی



به گفته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با بازپس‌گیری منابعی از جمله کانال‌ها، داکت‌ها و حوضچه‌های مخابراتی از شرکت مخابرات، مانع بزرگ توسعه اینترنت خانگی رفع شد. به گزارش ایسنا، اینترنت ADSL با بهره‌گیری از سیم مسی خطوط تلفن ثابت، جزو قدیمی‌ترین سرویس‌های اینترنت در جهان است که اطلاعات را از مراکز مخابراتی به روی مردم می‌آورد و البته با محدودیت‌هایی از جمله سرعت دالندو کمتر از ۲۴ مگابیت بر ثانیه و سرعت آپلود کمتر از دو مگابیت روبه‌روست، اما سرعت دالندو روی اینترنت VDSL که از ترکیب فیبر نوری و سیم مسی استفاده می‌کند، نزدیک به پنج برابر سرعت دالندو و سرعت آپلود آن نیز ۱۰ برابر ADSL است. پروژه رساندن فیبر نوری به در منازل و جایگزینی آن با کابل مسی یا توجه به افزایش سرعت ارتباطات اینترنتی، در سال‌های اخیر در ایران هم مورد توجه مسئولان وزارت ارتباطات قرار گرفت، اما با مشکلات مالی روبه‌رو شد. کارشناسان حوزه عنوان کردند اگرچه انحصاری در حوزه فیبر نوری وجود ندارد، اما شرکت‌های اینترنتی مجموعه مخابرات ایران در ایجاد توان سرمایه‌گذاری در این زمینه ندارند، زیرا فیبر نوری سرمایه‌گذاری کلان می‌خواهد و به همین دلیل فیبر نوری منحصراً به شرکت‌هایی شده که از قبل در این زمینه سرمایه‌گذاری کرده‌اند. خبر مهم برای صنعت ارتباطات در این راستا محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری